900

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Foxherd

BACON 1856

muniments of title

5 Edward II

900 Foxherd

Day of Annunciation of Virgine
March 25

fragment black sea

5 Ed II

A

2. Broc, Wm. de la, Jr. of Foxherd
(Brok, Gilbert de la)
(Bele, John)

Borle

B

(Delberham, John)

C

(Euerard, Basilia)
(Euerard, Wm.)

Estonefeld

D

Eston, John

Eston

1. Denner, John, son of Peter le, de Foxherd

P. Foxherd

E

Denner, John le

F

Ho, Geoffrey de la

G

H

I

J

K

L

M

Neweman, John le

N

Osmund Simon

O

(Osmund, Symone)

Osmund, Peter

Palmer, Simone le

PQ

Parker, John

R

S

T

U

V

W

X

Y

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Johannis de Foxhead decessit et legavit
omnia sua bona et redditus Willelmo de le Bric juniori de eadem et heredibus suis et assignatis pro
parte prima pecunie sue que in villa de Foxhead in capto vado estonefeld inter duos vicus de liden
suis que una parva iacet in villa de Foxhead in capto vado estonefeld inter duos vicus de liden
inter ex parte una vicum Willelmi Ensey et vicum de palme ex altera. et ab unius ad vicum cap
sup vicum Johanne bele et ad aliud vicum via duntaxat de bele. et ab unius et alia parva iacet
in eodem capto inter vicum Willelmi Ensey et vicum de palme ex altera de le Bric ex altera et
ab unius ad vicum capto sup vicum de palme et ad aliud sup vicum de palme ex altera et
et ab unius de palme tam in parva sua de palme et de palme et de palme et de palme et de palme
suis et assignatis suis presentibus et futuris et heredibus suis et assignatis et ego Johanne et heredes
mei Willelmo de le Bric juniori et heredibus suis et assignatis et ego Johanne et heredes
nati et emendati ut quilibet eorum voluerit et assignatis presentibus et futuris et heredibus
sup presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
de le Bric juniori assignatis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et alio die apud Foxhead in curia nostra regis Edwardi secundi regis anglie anno primo

Foxhead
Day of annunciation of Virgin
5th Edward [?]